nº 006/2019 Modalidade Dispensa nº 005/2019 Locação de Vasilhame 
e Decoração para as reuniões , Solenidades e eventos esporádicos da 
Câmara Municipal de São José da Lapa _ Contrato Nº 006/2019 Neide 
Melo Buffet – CNPJ nº 08.408.084/0001-09 Valor Global da Locação 
R$ 2.980,00 ( Dois Mil Novecentos Oitenta Reais ) Valor Global da 
Reposição ( Caso ocorra Danos ) R$ 2.254,10 ( Dois Mil Duzentos Cin-
quenta Quatro Reais e Dez Centavos) dotação 3.3.90.39.00 ficha 12.

2 cm -24 1220063 - 1
 CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI – MG,

Torna público que realizará Licitação, na modalidade – Pregão Pre-